FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2004/:

COMUNICATO UFFICIALE n. 22/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Vittorio Barbotto, Presidente, Andrea Morsillo, vice
Presidente; Vittorio Bartolomei, Ciro Capone, Cacilia Caregnato, Bernardo Castrichini, Enrico Duranti, Renato
Grotti, Edoardo Mattioli, Paolo Mazzoli, Marco Michelli, Vittorio Musacchi, Massimo Pagliari, Maurizio Thermes,
Componenti; Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma il 17 febbraio 2005, ha adottato le
seguenti decisioni:

RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

RICORSO n°:

331 AESINA SRL contro BORGO IESI S.S.

(calc. GIAMPAOLETTI DAVIDE) ACCOLTO
332 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AKRAGAS A.S.

(calc. ALLETTO GABRIELE) ACCOLTO
333 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro PRO FAVARA POL

(calc. CARAFASSI ANGELO) RESPINTO
334 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AGRIGENTINA A.S.

(calc. MESSINA ALESSIO) ACCOLTO
335 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AKRAGAS A.S.

(calc. PICONE SALVATORE) ACCOLTO
336 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AGRIGENTINA A.S.

(calc. PRINCIPATO GIUSEPPE) RESPINTO
337 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AKRAGAS A.S.

(calc. TAIBI DAVIDE) ACCOLTO
338 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro AGRIGENTINA A.S.

(calc. TEDESCO GERLANDO) RESPINTO
339 AGRIGENTO CALCIO A.S. contro EMPEDOCLINA U.S.

(calc. TORNABENE PIETRO ANDREA) ACCOLTO
340 ALICATA CALCIO A.C.S. contro CAMPOBELLO U.S.D.

(calc. ROLLA FRANCESCO) ACCOLTO
341 ALMAS ROMA SRL contro ALBALONGA

(calc. PEZZETTONE DANIELE) ACCOLTO

1



342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

ALPIGNANO U.S. contro NICHELINO U.S.
(calc. PICCOLO LUCAS)

AYMAVILLES-GRESSAN U.S. contro AOSTA CALCIO 2000 A.S.

(calc. BERSANO MARCO)

ASSISIANGELANA G.S. contro ANGELANA A.S.
(calc. DE NIGRIS FEDERICO)

ATLETICO CALCIO A.S. contro USSANA S.S.
(calc. MURA STEFANO)

ATLETICA NAZIONALE S.C. contro LANCIANO SRL S.S.
(calc. DEL FATTO GIUSEPPE)

BIANCOBLU' EX A.S. contro CARBONIA 1939 A.C.
(calc. BARDI FRANCESCO)

BIANCOBLU' EX A.S. contro VILLACIDRESE CALCIO S.S.
(calc. COSSU NICOLA)

BIANCOBLU' EX A.S. contro CARBONIA 1939 A.C.
(calc. ESU FEDERICO)

BIANCOBLU' EX A.S. contro CARBONIA 1939 A.C.
(calc. MARRAS STEFANO)

BORGO NUOVO A.C.S. contro ALCAMO SRL U.S.D.
(calc. GUIDA DAMIANO)

BORGO NUOVO A.C.S. contro CEPHALEDIUM S.C.
(calc. LO COCO MICHELE)

BORGOMANERO A.C. contro OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
(calc. NICOLETTI SILVIO)

CALENZANO A.C. contro CAMPI BISENZIO A.S.C.
(calc. SALVADORI STEFANO)

CAPANNOLI U.S. S.B contro PECCIOLESE CALCIO U.S.
(calc. FIORENTINI ANDREA)

CAPANNOLI U.S. S.B contro PECCIOLESE CALCIO U.S.
(calc. TESTI DARIO)

CASALESE CALCIO UNIONE contro MANTOVA A.C.
(calc. BENVENUTI LANCE)

ELISIANA C.S. contro FOGGIA CALCIO SRL
(calc. MAGISTRO MIRKO)

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. AIOSA ROBERTO)

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. BACCHIN MARCO)

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. CORSO MARCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO
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362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. DRAGONE FABIO)

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. MORELLI CARMINE)

EUREKA SETTIMO A.S.D. contro PRO SETTIMO CALCIO A.S.
(calc. VENTO RICCARDO)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. AGRESTI FRANCESCO)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. MAFFEI ANDREA)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. RUGGIERI MIRCO)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. RUSSO MARCO)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. SACCOCCIO LUCA)

GIOVENCO CLUB A.S. contro NUOVA ITRI A.S.
(calc. ZUENA GIORGIO)

GLEISCAR TROFARELLO A.S.D. contro BIELLESE 1902 A.S. SPA
(calc. ACCETTULLI ALESSANDRO)

INVICTA MATERA G.S. contro BERNALDA U.S.
(calc. AMBROSECCHIA FRANCESCO)

INVICTA MATERA G.S. contro BERNALDA U.S.
(calc. GRASSANI FABIO)

LEINI CALCIO U.S. contro CAMBIANO A.C. S.D.
(calc. LOSARDO LORENZO)

LEONZIO S.S. contro FRANCOFONTE S.S.
(calc. FAZIO DANIELE)

LEONZIO S.S. contro FRANCOFONTE S.S.
(calc. NICROLI GIANLUIGI)

LIBERTAS CATANIA NUOVA POL. contro SPORTINCONTRO-SAN GIORGIO
(calc. RIVOLI CARMELO)

LIDO DI CAMAIORE CALCIO contro VERSILIA 1998 SRL
(calc. GUARINO DAVIDE)

LIONS VILLAGGIO SERENO A.S.C. contro BOVEZZO CALCIO U.S.
(calc. COTUGNO FABIO)

LIONS VILLAGGIO SERENO A.S.C. contro BOVEZZO CALCIO U.S.
(calc. OSMANI IGZIM)

MONFALCONE A.C. contro SAN CANZIAN D' ISONZO A.S.
(calc. MOVIO DANIEL)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO
3



382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

MONSERRATO G.S. S.S. contro LI PUNTI CALCIO
(calc. SANNIA COSTANTINO)

MONTANASO G.S. contro LODI VECCHIO A.S.
(calc. BEVILACQUA VINCENZO)

MOZZ0O PREFAB.POZZO A.C. contro ZEVIO A.C.
(calc. PITTARELLO SOAMI)

NOVATESE U.S.J.P. contro REAL PADERNO A.C.
(calc. GUARIENTO SIMONE)

NOVATESE U.S.J.P. contro JUVE CUSANO A.C. CSC
(calc. MEDA LUCA)

NUOVA CILENTO 96 S.S. contro MONTEFORTE CILENTO
(calc. IPPOLITO ENRICO)

NUOVA CILENTO 96 S.S. contro MONTEFORTE CILENTO
(calc. PIANO ALFONSO)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. BELLONZI DENNIS)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. BOTTONI MATTIA)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. RAULE ANDREA)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. SIGNORILE ALESSANDRO)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. SIMIOLI SAMUELE)

NUOVA MADDALENESE A.C. contro FLUMINENSE G.S.
(calc. VERONESI FRANCESCO)

OLIMPIA POL. contro SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. CALDERONE DANIELE)

OLIMPIA POL. contro SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. CATTAFI TIMOTEO)

OLIMPIA POL. contro SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. COSTANTINO MARIANO)

OLIMPIA POL. contro SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. MAIO CLAUDIO)

OLIMPIA POL. contro SAN FILIPPO DEL MELA
(calc. MINUTI ALESSANDRO)

OLIMPIA BARRA A.C. contro TURRIS A.S.D.
(calc. LEANO CIRO)

OLIMPIA BARRA A.C. contro SALERNITANA SPORT SPA
(calc. SALATINO CIRO)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO
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403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

OLIMPIC ISERNIA A.S. contro ISERNIA SPA F.C.
(calc. CINQUE GIANCARLO)

OLIMPIC ISERNIA A.S. contro ISERNIA SPA F.C.
(calc. DE VITO ANIELLO)

OLIMPIC ISERNIA A.S. contro ISERNIA SPA F.C.
(calc. D' UVA EMANUELE)

OLIMPIC ISERNIA A.S. contro ISERNIA SPA F.C.
(calc. VENEZIALE ANTONIO)

ORATORIO SFORZATICA U.S. contro ALZANO1909 VIRESCIT SPA

(calc. PEDRINELLI MARCO)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro BAREGGIO SAN MARTINO A.C.

(calc. BUCCELLA DAVIDE)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro ALCIONE S.S.
(calc. LOCCI STEFANO)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro LORENTEGGIO A.S.

(calc. MARCONI GABRIELE)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro BAREGGIO SAN MARTINO A.C.

(calc. PERRONE FRANCO)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro LIBERTAS BRERA F.C.

(calc. PIRAS ALBERTO)

PARMA CALCIO LOMBARDIA A.S. contro LIBERTAS BRERA F.C.

(calc. ROSELLA FRANCESCO)

PRO CATANIA POL. contro VALVERDE A.S.
(calc. NOCERA GAETANO)

PRO VELIA 2000 S.C. contro SANTA MARIA POL
(calc. PASCALE GENNARO)

REAL TURRIS G.S. contro NOCERINA 1910 SRL A.G.
(calc. RANALDI MARCO)

REAL TURRIS G.S. contro AVELLINO U.S.
(calc. SCOGNAMIGLIO ANIELLO)

RIVIERA CALCIO IMPERIA contro ANDORRA CALCIO A.S.

(calc. PICONE FRANCESCO)

RIVIERA CALCIO IMPERIA contro ANDORRA CALCIO A.S.

(calc. VITELLI ALESSANDRO)

SAMPIERDARENESE U.S. contro SARZANA 2000 C.F.
(calc. LAURA ROSANNA)

SANFATUCCHIO POL contro PIEVESE U.S.
(calc. CAPOCCIA LUCA)

SANFATUCCHIO POL contro PIEVESE U.S.
(calc. TUFI ANDREA)

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO
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422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

SAN NICOLA U.S. contro ASCOLI CALCIO
(calc. CARAVIELLO GIUSEPPE)

SAN NICOLA U.S. contro ASCOLI CALCIO
(calc. ESPOSITO ALDO)

SAN QUIRINO U.S. contro MADDALENA POL
(calc. RUSALEN IVAN)

SANT' ANGELO G.S. contro REAL S. SEVERINESE A.S.
(calc. GALASSO FRANCESCO)

SEMPIONE HALF 1919 A.S. contro MOLINELLO POL
(calc. TARSETTI MARCO)

SGROI MISTERBIANCO F.C. contro TREMESTIERI SPORTING U.S
(calc. TAVILLA ANTONINO)

SGROI MISTERBIANCO F.C. contro TREMESTIERI SPORTING U.S
(calc. TOSTO CLAUDIO)

SIGMA SC contro ATLETICO SELARGIUS G.S.
(calc. SPANU ANDREA)

SINISCOLA POL contro BUDONI POL
(calc. SPANU MORGAN)

SPORTING NEAPOLIS S.C. contro ARZANESE U.S.
(calc. FERRIGNO GENNARO)

SANTA MARIA A.S. contro POTENZA F.C.
(calc. GALLO MIRKO)

SANTA MARIA A.S. contro FRANCAVILLA F.C.
(calc. LO PRETE FRANCESCO)

SANTA MARIA A.S. contro SENISE CALCIO
(calc. SARUBBI IVAN)

STELLA AZZURRA ZOLINO A.C. contro TOZZONA PEDAGNA A.C.
(calc. PELLICONI STEFANO)

STELLA AZZURRA ZOLINO A.C. contro TOZZONA PEDAGNA A.C.
(calc. PERSICO SALVATORE)

STELLA AZZURRA ZOLINO A.C. contro TOZZONA PEDAGNA A.C.
(calc. TALAMI FEDERICO)

TARROS MIGLIARINA 1948 A.S. contro FEZZANESE U.S.
(calc. PIEROTTI NICHOLAS)

TIEFFEPARMONVAL A.S. contro FINCANTIERI CALCIO
(calc. RANUCCI GAETANO)

VICTORIA IVEST contro NICHELINO U.S.
(calc. GRILLO MIRKO)

UGO COSTA CASSANA U.P.D. contro BONDENESE CALCIO A.S.
(calc. PALAZZI MARCELLO)

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO
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442

FUTURA A.P. contro DUE TORRI S.S.
(calc. DECIMO GABRIELE) ACCOLTO

SONO STATI INOLTRE RESPINTI | SEGUENTI RICORSI PER | QUALI E' STATA PRESENTATA
LETTERA LIBERATORIA

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

AMICIZIA LAGACCIO U.S. contro SESTRESE CALCIO 1919 F.S.
(calc. MISIANO DANILO)

CSEN ATLETICO NUORO G.S. contro ORANI POL
(calc. MANNI STEFANO)

CSEN ATLETICO NUORO G.S. contro ORANI POL
(calc. OLIANAS ALBERTO)

AURORA TREVISO DUE A.C. contro MONTEBELLUNA CALCIO SRL
(calc. ZOTTAREL MICHAEL)

CINECITTA' BETTINI POL contro ROMA A.S. SPA
(calc. MANCINI MANUEL)

CODROIPO CALCIO A.S.D. contro MANZANESE CALCIO A.S.D.
(calc. COLLORAFFI TIZIANO)

GABETTO MECTRANS A.S.S.C. contro PRO VERCELLI U.S. SRL
(calc. D' ONOFRIO DARIO)

GABETTO MECTRANS A.S.S.C. contro PRO VERCELLI U.S. SRL
(calc. ENRIETTI ENRICO)

GIOVANILE PANORMUS A.S. contro CATANZARO U.S. SPA
(calc. COCUZZA SALVATORE)

INVICTA MATERA G.S. contro BARI A.S.
(calc. SELVAGGI LUCA)

JUVENTINA PALERMO A.P. contro CATANZARO U.S. SPA
(calc. COCUZZA SALVATORE)

OLTRESERCHIO U.S. contro SPORTING CLUB 2001
(calc. PUCCI VITTORIO)

OLTRESERCHIO U.S. contro S. COLOMBANO SEGROMIGNO
(calc. SUTERA GAETANO)

SPORTING NEAPOLIS S.C. contro CHIETI CALCIO
(calc. STARITA ERNESTO)

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 febbraio 2005

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

avv. Giancarlo Gentile dott. Franco Carraro
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